
U C H W A Ł A  Nr VI/33/2011  
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 31 marca 2011 r.  

 
 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.82 ust.1 pkt.2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Tarnówce uchwala co następuje:  
 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2011 r. kredyt długoterminowy do wysokości 450.000 zł 
(słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) na sfinansowanie dwóch zadań: 
1) „Budowa budynku pełniącego funkcje społeczno – kulturalną i sportową do obsługi stadionu 

sportowego w Bartoszkowie, 
2) „Rozbudowa i remont świetlicy w Piecewie. 
 

§ 2. Źródłem pokrycie spłaty kredytu będą dochody własne gminy oraz środki z Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.    

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Tarnówce.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr VI/33/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2011r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.  
 

Stosownie do art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy o samorządzie gminnym zaciąganie kredytów 
należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy. 
 Kredyt zostanie przeznaczony na dwa zadania:  
1) „Budowa budynku pełniącego funkcje społeczno – kulturalną i sportową do obsługi stadionu 

sportowego w Bartoszkowie, 
2) „Rozbudowa i remont świetlicy w Piecewie. 
Wydatki na realizację tego zadania nie mają pokrycia w planowanych dochodach gminy. Stąd 
konieczność zaciągnięcia kredytu. Kredyt wraz z odsetkami zostanie spłacony z bieżących 
dochodów własnych oraz środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich. 
 Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 


